

**Informacja ze spotkania z Burmistrzem Miasta Lęborka
w dniu 3 kwietnia 2013r.**

Tematy Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej

1. Uchwała Nr 5/2013 z dnia 21.02.2013r. WM „E. Plater 8A” w sprawie:
– zmiany stawek kosztów zarządu od dnia 01.03.2013r.

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów			
1.	Ilość lokali w budynku	9/337,63m2/	
2.	Ilość lokali własnościowych	7 /259,06m2/	
3.	Ilość lokali Gminy	2 /78,57m2/	
4.	Udział Gminy w nieruchomości	23,27%	
5.	Stawka czynszu - średnia	4,03 zł/m2	
		przed zmianie	po
	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:		
6.	Wynagrodzenie administratora	0,60 zł/m2	0,60
	Koszty eksploatacji,	0,40 zł/m2	0,45
	Fundusz remontowy	1,50 zł/m2	1,50
7.	Razem:	2,50 zł/m2	2,55
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	1,53 zł/m2	1,48
		tj. miesięcznie 116,28 zł	

Administrator „NOVA”, głosowano: „za” – 36,84%

Upoważnia się dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.



2. Uchwała Nr 4/2013 z dnia 26.02.2013r. WM „Kossaka 88” w sprawie:
– zmiany stawek kosztów zarządu od dnia 01.04.2013r.

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów			
1.	Ilość lokali w budynku	12 /614,55m2/	
2.	Ilość lokali własnościowych	6/320,56m2/	
3.	Ilość lokali Gminy	6 /293,99m2/	
4.	Udział Gminy w nieruchomości	40,10%	
5.	Stawka czynszu - średnia	3,42 zł/m2	
		przed zmianie	po
	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:		
6.	Wynagrodzenie administratora	0,60 zł/m2	0,60
	Koszty eksploatacji,	0,30 zł/m2	0,40
	Fundusz remontowy	2,10 zł/m2	2,10
7.	Razem:	3,00 zł/m2	3,10
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	0,42 zł/m2	0,32
		tj. miesięcznie 94,08 zł	

Administrator „NOVA”, głosowano: „za” – 42,71%

Upoważnia się dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

3. Uchwała Nr 5/2013 z dnia 11.03.2013r. WM „Przyzamecze 15” w sprawie:
– zmiany stawek kosztów zarządu od dnia 01.04.2013r.

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów		
1.	Ilość lokali w budynku	8 /356,57m2/
2.	Ilość lokali własnościowych	6 /271,89m2/
3.	Ilość lokali Gminy	2 /84,68m2/

4.	Udział Gminy w nieruchomości	23,75%	
5.	Stawka czynszu - średnia	3,53 zł/m ²	
		przed zmianie	po
	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:		
6.	Wynagrodzenie administratora	0,60 zł/m ²	0,60
	Koszty eksploatacji,	0,35 zł/m ²	0,40
	Fundusz remontowy	2,50 zł/m ²	2,50
7.	Razem:	3,45 zł/m ²	3,50
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	0,08 zł/m ²	0,03
		tj. miesięcznie 2,54 zł	

Administrator „NOVA”, głosowano: „za” – 55,07%

Upoważnia się dyrektora MZGK do podpisania uchwał „za” jej podjęciem.

4. Uchwała Nr 5/2013 z dnia 14.02.2013r. WM „Lipowa 15” w sprawie:

– zmiany stawek kosztów zarządu od dnia 01.04.2013r.

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów		
1.	Ilość lokali w budynku	4 /168,50m ² /
2.	Ilość lokali własnościowych	3 /139,27m ² /
3.	Ilość lokali Gminy	1 /29,23m ² /
4.	Udział Gminy w nieruchomości	17,35%
5.	Stawka czynszu - średnia	3,88 zł/m ²

		przed zmianie	po
	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:		
6.	Wynagrodzenie administratora	0,60 zł/m2	0,60
	Koszty eksploatacji,	0,40 zł/m2	0,50
	Fundusz remontowy	1,75 zł/m2	2,00
7.	Razem:	2,75 zł/m2	3,10
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	1,13 zł/m2 zł/m2	0,78
		tj. miesięcznie 22,80zł	

Administrator „NOVA”, głosowano: „za” – 82,65%

„mała wspólnota” - wymagana zgoda wszystkich właścicieli.

Upoważnia się dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

5. Uchwała Nr 5/2013 z dnia 18.03.2013r. WM „Skarżyńskiego 3” w sprawie:
– zmiany stawek kosztów zarządu od dnia 01.05.2013r.

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów		
1.	Ilość lokali w budynku	15/900,63m2/
2.	Ilość lokali własnościowych	9 /508,92m2/
3.	Ilość lokali Gminy	6 /391,71m2/
4.	Udział Gminy w nieruchomości	43,46%
5.	Stawka czynszu - średnia	3,60 zł/m2

		przed zmianie	po
	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:		
6.	Wynagrodzenie administratora	0,55 zł/m2	0,55
	Koszty eksploatacji,	zł/m2	
	Fundusz remontowy	0,40 zł/m2	0,50
		zł/m2	
		1,25 zł/m2	1,25
		zł/m2	
7.	Razem:	2,20 zł/m2	2,30
		zł/m2	
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie	1,40 zł/m2	1,30
	wszystkich składników	zł/m2	
		tj. miesięcznie 509,22 zł	

Administrator „NOVA”, głosowano: „za” – 40,32%

Upoważnia się dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

6. Uchwała Nr 3/2013 z dnia 21.03.2013r. WM „Stryjewskiego 3” w sprawie:
– zmiany stawek kosztów zarządu od dnia 01.04.2013r.

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów		
1.	Ilość lokali w budynku	8 /401,99m2/
2.	Ilość lokali własnościowych	2 /81,66m2/
3.	Ilość lokali Gminy	6 /320,33m2/
4.	Udział Gminy w nieruchomości	79,55%
5.	Stawka czynszu - średnia	2,89 zł/m2

		przed zmianie	po
	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:		
6.	Wynagrodzenie administratora	0,55 zł/m ²	0,55
	Koszty eksploatacji,	zł/m ²	
	Fundusz remontowy	0,30 zł/m ²	0,50
		zł/m ²	
		1,00 zł/m ²	1,00
		zł/m ²	
7.	Razem:	1,85 zł/m ²	2,05
		zł/m ²	
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	1,04 zł/m ²	0,84
		zł/m ²	
		tj. miesięcznie 269,08 zł	

Administrator „LTBS”, głosowano: „za” – 15,07%

Upoważnia się dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

7. Uchwała Nr 5/2013 z dnia 28.02.2013r. WM „Targowa 58” w sprawie:

– zmiany stawek kosztów zarządu od dnia 01.04.2013r.

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów		
1.	Ilość lokali w budynku	8 /421,55m ² /
2.	Ilość lokali własnościowych	4 /165,95m ² /
3.	Ilość lokali Gminy	4 /255,60m ² /
4.	Udział Gminy w nieruchomości	60,63%
5.	Stawka czynszu - średnia	3,34 zł/m ²

		przed zmianie	po
	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:		
6.	Wynagrodzenie administratora	0,60 zł/m ²	0,60
	Koszty eksploatacji,	zł/m ²	
	Fundusz remontowy	0,25 zł/m ²	0,25
		zł/m ²	
		1,00 zł/m ²	1,50
		zł/m ²	
7.	Razem:	1,85 zł/m ²	2,35
		zł/m ²	
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie	1,49 zł/m ²	0,99
	wszystkich składników	zł/m ²	
		tj. miesięcznie 253,04 zł	

Administrator „NOVA”, głosowano: „za” – 8,62%, „przeciw” - 16,01%

Upoważnia się dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

8. Uchwała Nr 4/2013 z dnia 12.03.2013r. WM „Kossaka 10” w sprawie:

– zmiany stawek kosztów zarządu od dnia 01.04.2013r.

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów		
1.	Ilość lokali w budynku	9 /535,65m ² /
2.	Ilość lokali własnościowych	2 /170,19m ² /
3.	Ilość lokali Gminy	7 /365,46m ² /
4.	Udział Gminy w nieruchomości	68,23%
5.	Stawka czynszu - średnia	3,34 zł/m ²

Handwritten signature and initials in the bottom left corner of the page.

		przed zmianie	po
	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:		
6.	Wynagrodzenie administratora	0,60 zł/m ²	0,60
	Koszty eksploatacji,	0,25 zł/m ²	0,35
	Fundusz remontowy	1,50 zł/m ²	1,50
7.	Razem:	2,35 zł/m ²	2,45
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	0,99 zł/m ²	0,89
		tj. miesięcznie	325,26 zł

Administrator „NOVA”, głosowano: „za” – 15,09%

Upoważnia się dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

9. Uchwała Nr 3/2013 z dnia 19.02.2013r. WM „Reja 25” w sprawie:
– zmiany stawek kosztów zarządu od dnia 01.04.2013r.

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów		
1.	Ilość lokali w budynku	7/219,45m ² /
2.	Ilość lokali własnościowych	6 /171,20m ² /
3.	Ilość lokali Gminy	1 /48,25m ² /
4.	Udział Gminy w nieruchomości	21,99%
5.	Stawka czynszu - średnia	4,65 zł/m ²

		przed zmianie	po
	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:		
6.	Wynagrodzenie administratora	0,50 zł/m ² zł/m ²	0,60
	Koszty eksploatacji,	0,55 zł/m ² zł/m ²	0,55
	Fundusz remontowy	2,20 zł/m ² zł/m ²	2,20
7.	Razem:	3,25 zł/m ² zł/m ²	3,35
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	1,40 zł/m ² zł/m ²	1,30
		tj. miesięcznie	62,73 zł

Administrator „NOVA”, głosowano: „za” – 78,01%

„mała wspólnota” - wymagana zgoda wszystkich właścicieli.

Upoważnia się dyrektora MZGK do podpisania uchwały „przeciw” jej podjęciu.

10. Wniosek Pani *(x) 2014* w sprawie wyrażenia zgody na spłatę zadłużenia w ratach za zajmowany lokal mieszkalny przy ul. *(172)*

Korzystająca z lokalu o czynszu regulowanym -pow.użytk 39,45m²,2p (20,35m²)+k/3os

Wyraża się zgodę na spłatę zadłużenia w wysokości: *(x) 2014* zł w 28 ratach:

- 1 rata w wysokości *(x) 2014* zł
- pozostałe *(11)* rat w wysokości *(x) 2014* zł każda, począwszy od kwietnia 2013r., przy jednoczesnym opłacaniu bieżących należności. Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania ugody. W razie zerwania ugody skierować sprawę na drogę postępowania sądowego.

11. Wniosek Pani *(x) 2014* w sprawie wyrażenia zgody na spłatę zadłużenia w ratach za poprzednio zajmowany lokal mieszkalny przy ul. *(172)*

Obecnie dłużniczka zajmuje lokal bez tytułu prawnego przy ul. *(172)*

Korzystająca z lokalu o czynszu regulowanym -pow.użytk 34,42m²,1p (14,98m²)+k/2os.

Wyraża się zgodę na spłatę zadłużenia w wysokości: *(x) 2014* zł w 47 ratach:

- 1 rata w wysokości *(14)* zł
- ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z późn.zm.)
- tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa

- pozostałe (11) rat w wysokości (11) zł każda, począwszy od kwietnia 2013r., przy jednoczesnym opłacaniu bieżących należności. Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania ugody. W razie zerwania ugody, skierować sprawę na drogę postępowania sądowego.

12. Wniosek Pana I (X) o rozłożenia na raty zadłużenia z tytułu poprzedniego bezumownego korzystania z lokalu mieszkalnego o czynszu regulowanym przy ul. (X) w Lęborku. Obecnie mieszkają w lokalu socjalnym przy ul. (X) (najemca lokalu socjalnego o czynszu socjalnym – pow. użytk. 49,22m²/pow. mieszk. 35,07m² 2 pokoje+ 1 kuchnia/6os.)

Wyraża się zgodę na spłatę zadłużenia w (11) ratach, tj.:

- pierwsza rata w wysokości (11) zł
- pozostałe (11) rat w wysokości po (11) zł każda; płatne do końca każdego miesiąca począwszy od kwietnia 2013r. wraz z czynszem bieżącym i wycofanie egzekucji komorniczej po podpisaniu przez dłużnika ugody na w/w warunkach. Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania ugody.

13. Wniosek Pani Anity Orzeszke w sprawie wydzierżawienia na jej rzecz gruntu stanowiącego działkę nr 119/50 obręb 7 przy ul. E. Plater pod obiektem gospodarczym i garażem na okres 3 lat.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie gruntu stanowiącego działkę nr 119/50 obręb 7 przy ul. E. Plater pod obiektem gospodarczym i garażem na okres 3 lat.

13a. Ustalenie treści wykazu w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej zabudowanej obiektem gospodarczym i garażem – działka nr 119/50 obręb 7 miasta Lęborka przy ul. E. Plater, KW 5156.

Przyjęto treść wykazu.

14. Ustalenie treści wykazu w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem – część działki nr 98/4 obręb 4 miasta Lęborka przy ul. Gdańskiej KW 6962. (Uchwała Nr XXV-410/2013 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 27.03.2013r.)

Przyjęto treść wykazu.

15. Wniosek Pana Andrzeja Formela w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod obiektem handlowo-usługowym nr 4D/5 usytuowanym w granicach działki nr 771/2 obręb 7 w rejonie ulic Handlowej, Targowej, Węgrzynowicza na okres 10 lat.

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy z P. Formela na okres 10 lat i sporządzenie odpowiedniego wykazu.

- ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z późn.zm.)
- tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa

15a. Ustalenie treści wykazu nieruchomości gruntowej na której znajduje się budynek z lokalem (pawilonem nr 4D/5) o innym przeznaczeniu niż mieszkalny znajdujący się w obrębie 7 miasta Lęborka stanowiący część działki nr 771/2 przy ul. Handlowej, KW 14766, która położona jest – zgodnie ze zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w obrębie ulic: Al. Niepodległości, Węgrzynowicza, Marcinkowskiego, Zwycięstwa w mieście Lęborku działka nr 771/2 położona jest na terenie oznaczonym symbolem 10.UU.07 – teren zabudowy usługowej.

Przyjęto treść wykazu.

16. Ustalenie treści wykazu w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 4 miasta Lęborka przy ul. Kossaka w granicach działki nr 44/2, KW 5294 (Uchwała Nr XXV-411/2013 z dnia 27.03.2013r.) położonej na terenie elementarnym oznaczonym jako 02.09.UG o dominującej funkcji komercyjnej (stanowiskiem BM z dnia 05.02.2013r. wyrażono zgodę na wydzierżawienie gruntu pod garażem na okres 10 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy P. Andrzeja Graczyk).

Przyjęto treść wykazu.

17. Ustalenie treści wykazu w/s wydzierżawienia nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 1 miasta Lęborka przy ul. Kanałowej, stanowiącej działkę 93/12, KW 16040.

Przyjęto treść wykazu.

18. Wniosek Państwa Małgorzaty i Bartłomieja Bednarz w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu przesunięcia płotu znajdującego się w pasie drogi wewnętrznej stanowiącej dz. nr 422/14 obr. 7 przy ul. Zwycięstwa do 30 kwietnia 2013r. z powodu nadal trwającej zimy oraz oczekiwania przez Wnioskodawcę na pełną dokumentację geodezyjną dotyczącą wznowienia granic.

Wyraża się zgodę na przesunięcie płotu do 30 kwietnia 2013r. z uwagi na nieprzewidywane wcześniej występowanie ujemnych temperatur wraz z opadami śniegu.

19. Zmiana stanowiska z dnia 5.03.2013r. pkt. 18 dot. ustalenia treści wykazu w sprawie wynajmu MPEC Lębork pomieszczenia znajdującego się w piwnicach budynku przy ul. Wyszyńskiego 3 w drodze bezprzetargowej.

Przyjęto treść wykazu.

Temat Wydz. Promocji i Kultury

1. Burmistrz Miasta przychylił się do prośby p. Janusza Miklaszewskiego Prezesa KT NOT o współorganizację jubileuszowych XXX Lęborskich Dni Techniki, które odbędą się 7 czerwca 2013r. pod hasłem „Techniczny Lębork dla człowieka i gospodarki, prof. Jan Czochrański – praojciec elektroniki”

W ramach współpracy: pokrycie kosztów organizacji i zakup nagród dla laureatów konkursów organizowanych w ramach XXX. Kwota dofinansowania: 1500 zł brutto.

Tematy Wydziału Realizacji Inwestycji

1. Burmistrz wyznaczył skład komisji przetargowej GM (skład nr 2) do przeprowadzenia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zagospodarowanie otoczenia boiska treningowego na stadionie miejskim w Lęborku”.
2. Burmistrz udzielił zamówienia Przedsiębiorstwu Energetyczno-Budowlanemu AMPER Jacek Jakóbczyk ul. Szafarnia 7/35, 80-755 Gdańsk za cenę brutto 146 370,00 zł na budowę oświetlenia iluminacyjnego kościołów p.w. św Jakuba Apostoła i NMP Królowej Polski w Lęborku.
3. Burmistrz udzielił zamówienia Panu Arturowi Klejnie, ENGINEER z Lęborka, na opracowanie wstępnej koncepcji rozbudowy filii Szkoły Podstawowej nr 8, za cenę 9.517,74 zł brutto.
4. Burmistrz udzielił zamówienia Panu Arturowi Klejnie, ENGINEER z Lęborka na opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbiórki budynku zlokalizowanego na terenie inwestycji związanej z budową elektrociepłowni opalanej biomasą, za cenę 661,74 zł brutto.
5. Burmistrz wyraził zgodę na odstąpienie od aplikowania Gminy Miasto Lębork do Programu GAZELA – niskoemisyjny transport miejski oraz w związku z powyższym wyraził zgodę na dokonanie ostatecznego rozliczenia z firmą AMT Partner Sp. z o.o.
6. Burmistrz udzielił zamówienia, firmie M + K TECHNICZNA OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA pan Krzysztof Kożuch, na opracowanie kompletnej dokumentacji przetargowej związanej z wykonaniem systemu oddymiania klatki schodowej budynku Muzeum w Lęborku, za cenę 12.300,00 zł brutto.

Tematy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

1. Burmistrz Miasta polecił podać do publicznej wiadomości informację dotyczącą przeprowadzonych w dniu 27.03.2013r. III przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości, położonych w obrębie 14 miasta Lęborka w rejonie ulic Wincentego Witosa i Stanisława Mikołajczyka, wchodzących w skład obszaru osiedla „Lębork-Wschód”, uregulowanych w księdze wieczystej SL1L/00014914/4, przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, stanowiących działki:

- nr 295/9 o pow. 1009m²,
- nr 295/10 o pow. 865m²,
- nr 295/12 o pow. 876m²,
- nr 295/13 o pow. 985m²,

- nr 295/15 o pow. 963m²,
- nr 295/16 o pow. 869m²,
- nr 295/17 o pow. 867m²,
- nr 295/18 o pow. 1104m².

2. Burmistrz Miasta ustalił warunki IV przetargów ustnych nieograniczonych w sprawie sprzedaży nieruchomości położonych w obrębie 14 miasta Lęborka w rejonie ulic Wincentego Witosa i Stanisława Mikołajczyka, wchodzących w skład obszaru osiedla „Lębork-Wschód”, uregulowanych w księdze wieczystej SL1L/00014914/4, przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, stanowiących działki:

- nr 295/10 o pow. 865m²,
- nr 295/13 o pow. 985m²,
- nr 295/15 o pow. 963m²,
- nr 295/16 o pow. 869m²,
- nr 295/17 o pow. 867m²,
- nr 295/18 o pow. 1104m².

Tematy Wydz. Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami

1. Burmistrz Miasta przyjął do wiadomości informację o wykonaniu przez Pracownię Analiz Środowiskowych „EKOSTANDARD” projektu „Programu ochrony środowiska dla miasta Lęborka na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017-2020” / POŚ /, oraz zalecił skierowanie projektu dokumentu do Biura Rady Miejskiej celem zapoznania się Radnych RM w/m z powyższym opracowaniem i ew. wniesieniem poprawek do projektu przed jego zatwierdzeniem w formie stosownej uchwały Rady Miejskiej w Lęborku.

2. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na zlecenie firmie „GLOBO ART Grzegorz Gromadzki” obsługi nagłośnienia w kinie Fregata podczas przedstawienia teatralno-ekologicznego dla uczniów lęborskich szkół w dniu 23.04.2013 r. i pokrycie kosztów w wysokości 450,- zł brutto ze środków przeznaczonych na gospodarkę odpadami gminie - dz. 900 , rozdz. 90002 , § 4300 – zakup usług pozostałych.

MM

Z up. BURMISTRZA MIASTA
ADMINISTRATOR
Bezpieczeństwa Informacji

mgr *Bżezna Słeciuk*

URZĄD MIEJSKI w LĘBORKU
Wydział Finansowo-Budżetowy

AS
[Signature]
2013.04.17

Zastępca pełnomocnika
ds. ochrony informacji niejawnych

Marta Markiewicz
2013.04.17